ж

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
// /2// эr-.N'',

Иркутск

О впесении измепений в распоряжение
министерства образования Иркутской области

от 11 октября 2023 года Л} 55-1358-мр

РуководствуЯсь ГIоложением о министерстве образованиJI Иркутской

области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области

от 14 декабря 2020 года Ns 1043-пп:
1. ГIриложения JФ 41, 53 к распоряжению министерства образования

Иркугской области от 1l октября 2023 года Ng 55-1358-мр <Об установлении
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по

обр*о"uraпuным программам срелнего rtрофессиона,,rьного образованиJI на

,.рр"rорr" Иркутской области, контроJlьных цифр приема на обучение за

..rЪ, .р.л.r" Ъод*.rrur* ассигнований областного бюджета на 202412025

учебный год) изложить в новой редакции (прилагаются),

2. Начальнику отдела информатизации и информационной

безопасности о.А. Кедису опубликовать настоящее распоряжение на

официальном сайте министерства образования Иркутской области в

,пбор"uцrо"но-телекоммуникационной сети кИнтернет>

http ://irkobl.rrr/sitesiminobr/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжени,I возложить на

заместитеJUI министра образования Иркутской области Е,В, Апанович,

Министр образования
Иркутской области М.А. Парфенов

\с

0)

*о
с)

с!
с!

al
a.l

a.l

оa)

оо
*

(.l

хЕ

o]
(t.l

(tt
о

(-.l

оцФ

цýоO
L

ооФ
t

алoqо-Ф

*о*ояя(ýЁ
цо:0,

а9Е>:оJ:c
Ф

,л

:Фоу

F\ооз0Jхr{9(oFФ(ýсdф

гta.l

..iN

с'l

й
.ti
оо\

г-..;o.1

(t.l

-jоо

о,

о]

F9о:Е

оЕ
5Z.Jýq.r

о

ёL-!,)аф

F,оqдt-.
()оF,dцФо.a)

(J

q)t-оуф

Фа)ь,dFоa)о.0JG\оо0.)
оЕ(.)
оуха.)

F с.)
F.о

0.)

ооl-Ф(ЁФа

о\ооF.Ф9о

ооl-<

&асdaаоЕфаq.)

оfF-ао.чlаФо

(.)
о0)
а(ЁФо

ухq)F.лtr

-адоL.о(,

засýоFYо.ФФq)ас)одiJзоаюоФоq(Ёооо0)
-во()оt-0)хцо0JоФроо.5QоL

'l
.о

t->

!:
Fyь*хнх\\а)
j\ь-tr
'

\\
(,

Ёlх
о\ý
с1

ý_-
I

х
ёJ

rп
.!i

л\
у

ъ\я
Н

гý\О
F\-:

вgs
н'о
.Jcoto
ýEI,кi

..>
.aH

({
t)

_
(t.1

Ё
о

el Е
R

Ё?
ai

d
ýd,

ЕR
,R

 aR
;'l Е(

еý-
ýа

Ё*sý
gЁ

ii Е 8*.\ ёв
зхЕýу

Eij
tr р.,^

 i
Е ý

tr чб Ь
Ёй}4о
.aй
обt-. F
lr!z

F}ýr
2lr
(na)
>

х
>

Е{
г\о
о!-
е.ь
-о-с1

Еý
ю

у\J
d)

Erd)
*'ý
доE1хо.ц(ýоаq.Фq)дАFоу

N

Е\о(nакKlдd(,

zф

l-|^